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TEST RAPORU

TEST REPORT

Rapor No : 73257 Numune GelisTarihi:. . 25.07.2024
(Report No) (Date of sample receiving)

Rapor Tarihi : 31.07.2024 Test Baslangi¢ Tarihi : 25.07.2024
{Date Of Report) (Date of Beginig of Test)

Rapor Sayta Sayis: : Test Bitis Tarihi :

(Number Of Pages}) {Date of End of Test) SLELEAL
istek No: 13877 Stok Kodu : s Emri :
(Request No) (Stock Code) (Job Order)
Firma Adi: AKUPOGLU TEKSTIL VE DERI SAN. TIC. AS

(Client Name)

Firma Adresi: ~ [HAVALIMANI YOLU 20. KM.Ankara-Turkiye
(Client Address)

Numune Tamimi: METRONOM SPORT SHOE
(Description of

sample)
Digitally sioned by Cernolev Andrei
Date: 2025,03,14 14:14:04 EET
Aciklama: |Test conditions 23+2 °C and % 50+5 humidity (48 hours). Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
ANA
(Notes) | MOLDOVA EUROPE \

1.Raporda yer alan test sonuglar sadece laboratuvara yukanda belirtilen migteri tarafindan getirilen numunenin sonuglandir. {(Results in this report refer only
to those samples submitted by the client mentioned above)
2,Bu rapor TEKNOTEKS laboratuvarinin yazih izni olmadan ¢ogaltlamaz. Onaysiz raporlar gegersizdir. (This report may not be copied without the written

permission of TEKN: KS. The reports without approval are invalid)
3.Deney Siclm son‘gsj i ve jegt metotlan bu raporun takip eden sayfalarinda verilmistir.istege bagh olarak,varsa genisletilmig Slgim belirsizlikleri raporun uygun bir

kismina eklenir.{'[ga m@ g'ﬁnents results and test methods are given in the following pages of this report. Upon request, if available measurement uncertainties are
included to the fep r&4gplicable)
o

t-\
Y
o 1) (S} isaretli testler SATRA kapsamindadir. { (T) marked tests are accrediated by TURKAK and (S} marked tests by SATRA)

leeri. {varsa) standart belirsizligin genigletre katsayisi (k=2} ite carpimi sonucunda %95 oraninda glveniriik seviyesi saglamaktadir,
Eertainties (if available} provide 95% reliability level by multiplying the standard uncertainty with the coefficient of expansion (k=2).
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B8] TEKNOTEKS
f L.: : Accredi
Y 0 0L A0 T AT LAY J) | Accredi 73257
Esenboda Yolu 20 Km. 06750 Akyurt/ANKARA 31.07.2024
Tel ((312)399 22 22, Fax .(312) 399 29 02 T E ST R APO RU
Rapor No : (Report No) 73257
istek No: Stok Kodu : Ig Emri ;
(Request No) 13877 {Stock Code) {Job Order)
Numune Tammi: METRONOM SPORT SHOE
{Sample Description)
Firma Tanimi ; YAKUPOGLU TEKSTIL VE DERI SAN. TIC. A S
{Firm Name)
OZELLIKLER TEST METODU D'ggggng TEST SONUGLARI SONUG
SPECIFICATIONS TEST METHOD TEST LT
{ ONS) { ) (REQUIREMENTS) (TEST RESULTS) (RESULT)
DERI YIRTILMA TS EN ISO 3377-2 min 120 N Upper (eather UYGUN/
MUKAVEMETi(tear strength of | :2016 138 N PASS
leather) {(N) (S)(T}
DERI SU BUHARI TSEN IS0 min 0,8 mgiem? b § Upper leather UYGUN/
GEGIRGENLIGI (water vapour | 203442012 M 6.6 4,2 mglcm?h PASS
permeability)(mg/cm2.h} (S}
TEKSTIL ASINMASI KURU TS EN ISO 20344 min 25600 cycles | Upper textile Lining vYGUw
{hning material abrasion madde 6,12 Mart 30000 cycles no deformation 26000 cycles no deformation PASS
resistance dry)(devir/cycle) (S} 2012
TEKSTIL ASINMAS! YAS TS EN 1SO 20344 min 12800 cycles | Upper textile Lining UYGUN/
(lining material abrasion madde 6.12 Mart 20000 cycles no deformation 13000 cycles no deformation FASS
resistance wet) {deviricycle) (8) | 2012
SU BUHARI GEGIRGENLIGI | TSENISO min 2mglem®h | Upper textile UYGUN/
{water vapour 20344;Nisan 2013 8.1 mgicm>h PASS
permeability){mg/cm?.h) madde 6.6 (S)
TABAN ASTARIVE MOSTRA | TS EN ISO min 70 mgicm* | Faotbed UYGUN/
SU ABSORPSIYONU(Insole 20344:2011:7,2 96 mgicm? PASS
and insock water
absorption){mg/cm2)”

RAPORU HAZIRLAYAN
(REPORT PREPARED|BY)
CANSU TUMER

MUHUR

X DENEYi YAPAN
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Esenboda Yolu 20 Km. 06750 Akyurt/ANKARA 31.07.2024
Tel :(312)399 22 22, Fax :(312) 39¢ 29 02 T E ST R AP O RU
TEST REPORT
Rapor No : (Report No) 73257
istek No: Stok Kodu : Is Emri :
(Request Noj 13877 (Stock Code) {Job Order)
Numune Tanim:: METRONOM SPORT SHOE
{Sample Description)
Firma Tanimi : AKUPOGLU TEKSTIL VE DERT SAN. TIC. A S
(Firm Name)
OZELLIKLER TEST METODU DE%E:EQR TEST SONUGLARI SONUG
SPECIFICATIONS TEST METHOD
( ) { ) (REQUIREMENTS) (TEST RESULTS) (RESULT)
SU DESORPSIYONU TAYINI | TSENISO min 80% Foolbed UYGUN/
(%) (Water Desorption®) 20344;Nisan 2013 100% PASS
madde 7.2 {S)
TOPUK YERE BASMA TS ENISO 20 joules (minimurn) | Sole UYGUN/
BOLGESI ENERJI 20344:Nisan 2013 32) PASS
ABSORPSIYONU (energy madde 5.14 (S)(T)
absorption of seat region}) (J)
HIDROLIZ *(Hydrolysis) ¢mm) | TS EN ISO Cut growth will be [ sple UYGUN/
) 20344:Mart 2012 maximum Bmm after | (aging at 70 Celsius, 100% humidity in 7 PASS
magde 8.5. {Taban 150.000 cycles | days)
numunesi 70°C ve 3.0mm
%100 nem 1 hafia
sonra 150 000
adim)
TABAN FLEXIBILITESI {Flexing | TS ENISO 20344 Cut growth will be. f 5ole UYGUN/
Resistance ){mm) (S}(T) :Nisan 2013 8.4 maximum 4mm after | 3 mm PASS
30.000 cycles
TABAN ASINMA (Abrasion TSISO 150 mm? volume | Sofe UYGUN/
resistance) { mm? 4649:Adustos loss (maximum} 1 102 mm? Shse
2015;Metod A (S)
{n
TABAN SAYA AYRILMASI EN 1SO 20344 ;5.2 (it sole material is [ Soje UYGUNY
{Upper/ Sole Bond Strength ) nol teared) 4,12 N/imm PASS
(N/mm) 4 Newton/mm
(minimumy)
(if sole material is
teared)
3 Newton/mm
s )
J
rrrpr————
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MUHY DENEYi YAPAN RAPORU HAZIRLAY, RAPORU ONAYFAY,
(SE {EXPERIMENTER (REPORT"PREPARE Y) REPORT APFROV
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